in tuo dulcissimo amore flore
at z crescat. z permaneat nunc
in euū. **V**eni illuminator cor
diū z illuminā aīam meā. ve
ni z restituē mihi oēm tuaz g
tīa. vt tibi possim securi⁹ enar
rare meā miseriā q nō me mis
mus diligis qz tuā carnē z tu
am p̄priā aīam. **F**ilie h̄ierlm̄
nūciate dilecto. qz amore ei⁹
lāgueo z nullaten⁹ sine illo vo
lo. nec valeo. **R**ogo te dñe te
su xpē p vuln⁹ tui sc̄issimi la
teris vt hodie pōas i cor meū
tut p̄ciosissimi sanguis corporis
scalā. z facias aīam meā p ips
sa ascēdere cū sc̄is angel⁹. vt
possit miām tuā īuenīre z q̄re
re i singulārticul mēbrozum
tuoz. **V**eni etni sol' radi⁹. venī
redēptor me⁹ z liba me de oī
bi tribulatōibz meis. **E**cce ei
sū d̄spect⁹ z plect⁹ ab oīb cor
dibz z tibi suz soli d̄relict⁹. qz
tu me nūc d̄spexisti. s̄z sp̄ di
lexisti torz medull⁹ z visceribz.
Filie h̄ierlm̄ nūciate dilecto.
qz morā aduētus ei⁹ diutius
ferre neqo. z qz sine illo vñtere
nolo nec valeo. **R**ogo te do
mine Iesu christe per guttas
sanguinis tui vt hodie pdus
cas de corde meo z oculū meis

fonte lachrymarum et pnie. et e
mudes aiam meam ab omnibus
peccatis et miseriis et facias
me nunc semper et in hora mor
tis ta mudus et decor appar
ere cora te sicut fui ante morti
mationem mudi. et in tua voluntate
semper perseverare. **Veni**
lux perennis. veni abyssus dul
cedinus quod nullum in te speratez
spernis nec repellis. **Ecce iaz**
tys est ut aiam meam corones
virtutum ornametis. quod hodie
festa leticie celebrabit in tuis
vulneribus et in tuis membris.
Rogo te dñe iesu xpe quod ama
rissimas lachrymas tuas quod
bus profundebaris pro mea salu
te ut facias me hodie tibi proprie
nare omnem devotionem et chari
tatem quam in tuo eterno deside
rio sicut tuus eternus affectus.
et in uoluas in syndonez anie
mee tuum preciosissimum corpus
quod de virginali uero pro me
assumpsisti et laua aiam meam
in tuo sanguine et extingui om
nia peccata quod in cruce amaris
sime desleuisti. **Veni electus**
ex misericordia. veni decor et decus
et honor paterne glorie quod mihi pre
cunctis es propius et proximus
Non enim decet ut mihi tua gloria

latronem diuini liberabis. quia
anima mea quam diligis impug
tur demonium artibus. sed aduen
tum tuum ioto corde desiderat.
Rogo te dñe Iesu xpe quod omnes
dolores et afflictiones quod sustinuisti in tua humanitate
triginta tribus annis ut tuam in
effabilem misericordiam et meam
multiplicitatem miseriae in state
ra digneris poterare. **Et quoniam**
tum vides tuam bonitatem meam
maliciam mensura et gravitate
superare tantum stude tuam inef
fabilem gloriam et misericordiam in me
misero peccatore eternaliter ma
gnificare. **Veni** pretutum seraf
nator. veni totum salutis et sua
uitatis regator. ecce anima mea
quam diligis confirmare et non posse
coualefcere nisi tu sis ei fide
lis medicus. quem toto desiderio
queritur et postulat quia moras
tui aduentus diuini ferre non
potest. **Filie** hierusalem nunclare
dilecto. quod multum desidero. ut
animam meam propoletur sui propri
oris colloquio. quod sine illo nul
laten viuere volo nec valeo.
Rogo te domine iesu christe
per tuam pascalem victoriam
ut sicut tu pendens in cru
ce nullas tuum sanguinis in te